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YN, Zentrum

for

Y Zytodiagnostik

1. Zytobiirsten

Zentrum fur Zytodiagnostik
NBST des MVZ Labor

Dr. Reising-Ackermann und Kollegen
Strimpellstr. 42

04289 Leipzig

Telefon: +49 (0) 341 6565-620

Cellettabrush standard

Cervix-Abstrich-Blrste

Cellettabrush GT

Cervix-Abstrich-Birste

Cervix-Abstrich-Bursten
Cervibrush+Endocervical

Sampler weil} mit Griff

Cytobrush Standard
Cervical Brush Standard

20 cm ohne Sicherheitskugel

Cytobrush Plus

Cervical Brush Plus
20 cm mit Sicherheitskugel

Objekttrager

76x25 mm matt

NBST Elsteraue des MVZ Labor

Dr. Reising-Ackermann und Kollegen
Techwitz 9

06729 Elsteraue / Troglitz

Telefon: +49 (0) 3441-536227

VE 100 Stk.

Nettopreis

Artikel-Nr.

VE 100 Stk.

Nettopreis

Artikel-Nr.

VE 100 Stk.

Nettopreis

Artikel-Nr.

VE 100 Stk.

Nettopreis

Artikel-Nr.

VE 100 Stk.

Nettopreis
Artikel-Nr.

VE 100 Stk.
Nettopreis:

Artikel-Nr.

10,45 €
39173

10,45 €
39174

16,00 €
AAS39170

7,90 €
10041

8,50 €
10042

0,00 €
111002

Das Zentrum fir Zytodiagnostik
ist zertifiziert nach 1SO 9001:2015.
USt.-ID-Nr.: DE 813 821 593
HypoVereinsbank Leipzig

IBAN: DE27 8602 0086 0357 7242 79

BIC: HYVEDEMMA495

LIMBACH

2

GRUPPE
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2. Spatel und Kombinationsgerate

Zentrum fur Zytodiagnostik
NBST des MVZ Labor

Dr. Reising-Ackermann und Kollegen
Strimpellstr. 42

04289 Leipzig

Telefon: +49 (0) 341 6565-620

Cervex-Brush VE 100 Stk.
Abstrichbiirste zur Nettopreis
gleichzeitigen Material- Artikel-Nr.

entnahme des Endo- und des Ectocervix

Cytoplus-Spatel VE 100 Stk
Kombination aus Nettopreis
Birste und Spatel Artikel-Nr.
Mundspatel VE 100 Stk.
Holzmundspatel, unsteril Nettopreis
MaRe 15x 1,8 cm Artikel-Nr.
PapCone VE 100 Stk.
Schaumstoffbirste zur Nettopreis

gleichzeitigen Materialentnahme

des Endo- und des Ectocervix  Artikel-Nr.

Szalay-Cyto-Spatula VE 100 Stk.

Nr. 1 Nettopreis

Kleine bis mittelgroRe Portio  Artikel:

Szalay-Cyto-Spatula VE 100 Stk.
Nr.4 Nettopreis
Sehr klobige Portio und Artikel-Nr.

ausgedehnte Transformationszone

24,15€
39185

9,70 €
Cyto-Plus

1,10 €
220130

29,90 €

39140

11,30€
39191

11,30€
39194

Das Zentrum fir Zytodiagnostik

NBST Elsteraue des MVZ Labor

ist zertifiziert nach 1ISO 9001:2015.

Dr. Reising-Ackermann und Kollegen USt.-ID-Nr.: DE 813 821 593
Techwitz 9 HypoVereinsbank Leipzig

06729 Elsteraue / Troglitz

IBAN: DE27 8602 0086 0357 7242 79

Telefon: +49 (0) 3441-536227 BIC: HYVEDEMM495

LIMBACH

2

GRUPPE
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3. Watte- und Zellstofftrager

Zentrum fur Zytodiagnostik
NBST des MVZ Labor

Dr. Reising-Ackermann und Kollegen
Strimpellstr. 42

04289 Leipzig

Telefon: +49 (0) 341 6565-620

Abstrichstab, Holzstab VE 100 Stk.

230 mm
Baumwollkopf, 4,5 mm

Wattestab WA 5 Holzstab

250x3 mm mit Wattekopf
ca.5mm

Wattestdbchen, Holz

150x2,2 mm mit Wattekopf

Wattestab, Holz

200 mm
grolSer Kopf

Wattestdbchen WA CA 11

250x3 mm
mit Zellstoffkopf

Nettopreis
Artikel-Nr.

VE 100 Stk.

Nettopreis
Artikel-Nr.

VE 100 Stk.

Nettopreis

Artikel-Nr.

VE 100 Stk.

Nettopreis
Artikel-Nr.

VE 100 Stk.

Nettopreis
Artikel-Nr.

Wattestibe CA11 diinnVE 100 Stk.

300x3 mm mit Zellstoffkopf
ca.5mm-—

NBST Elsteraue des MVZ Labor

Dr. Reising-Ackermann und Kollegen
Techwitz 9

06729 Elsteraue / Troglitz

Telefon: +49 (0) 3441-536227

Nettopreis
Artikel-Nr.

1,50 €
10030

6,40 €
31718

0,97 €
39150

4,10 €
116-8

10,90 €
32318

9,20 €
32518

Das Zentrum fir Zytodiagnostik
ist zertifiziert nach 1ISO 9001:2015.
USt.-ID-Nr.: DE 813 821 593
HypoVereinsbank Leipzig

IBAN: DE27 8602 0086 0357 7242 79

BIC: HYVEDEMM495

LIMBACH\O/GRUPPE
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4. Cavum-Abstrichgerdte

Endopap-Endomaterial
Sampler, steril

5. ThinPrep®-Pap-Test
6. HPV PCR
7. Objekttrager

Zentrum fur Zytodiagnostik

NBST des MVZ Labor NBST Elsteraue des MVZ Labor

Dr. Reising-Ackermann und Kollegen Dr. Reising-Ackermann und Kollegen
Strimpellstr. 42 Techwitz 9

04289 Leipzig 06729 Elsteraue / Troglitz

Telefon: +49 (0) 341 6565-620 Telefon: +49 (0) 3441-536227

VE 1 Stk.
Nettopreis 2,30€
Artikel-Nr. 13030101

Das Zentrum fir Zytodiagnostik

ist zertifiziert nach 1SO 9001:2015.
USt.-ID-Nr.: DE 813 821 593
HypoVereinsbank Leipzig

IBAN: DE27 8602 0086 0357 7242 79
BIC: HYVEDEMM495

LIMBACH

2

GRUPPE



